
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.3.12.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 i art. 239 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE UCHWALA: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę 618.947,08 zł (słownie zł: Sześćset 
osiemnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem złotych i 08/100) w tym: 

Dochody majątkowe: 590.582,60 zł 

1) W Dz. 750 - Administracja publiczna 590.582,60 zł 

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środkow europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy ustawy o finansach publicznych lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 590.582,60 zł z tego : 

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich 501.995,21 zł 

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 88.587,39 zł 

Dochody bieżące: 

1) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 28.364,48 zł 

a) podatek dochodowy od osób fizycznych 28.364,48 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę 618.947,08 zł (słownie zł: Sześćset 
osiemnaście tysięcy dziewięćsetczterdzieści siedem tysięcy złotych i 08/100) w tym : 

1) W Dz. 750 - Administracja publiczna 618.947,08 zł 

rozdz. 75023 - Urząd Gminy 618.947,08 zł 

wydatki majątkowe 618.947,08 zł 

z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 618.947,08 zł w tym: - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 590.582,60 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pod nazwą e-administracja 

§ 3. W załączniku Nr 5 do uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zwiększa się dochody i wydatki majątkowe o kwotę 
590.582,60 zł w Dz. 750 - Adminstracja publiczna. 

§ 4. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 "paragraf 955 - przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 500.000 zł" zastępuje się "paragrafem 950 - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 500.000 zł" 

§ 5. W Uchwale Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 dokonuje się następujących zmian: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7A069E3-870D-4753-B593-261AF7F1FA79. Uchwalony Strona 1



1) w § 5 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: "pokrycie występujacego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 900.000 zł". 

2) w  § 10  pkt 3 otrzymuje brzmienie: "zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 900.000 zł". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: B7A069E3-870D-4753-B593-261AF7F1FA79. Uchwalony




